
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:               /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày       tháng 5 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác bảo vệ nền 

tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch nhân dịp sơ 

kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 35-NQ/TW và 02 năm Đề án số 01-ĐA/TU 

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;  

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị 

định số 91/2017/NĐ-CP;  

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy tại Tờ trình số 05-

TTr/BTGHU ngày 27/4/2023 và Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen và thưởng 900.000 đồng cho mỗi tập thể, 450.000 

đồng cho mỗi cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác bảo vệ nền tảng tư tưởng 

của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch nhân dịp sơ kết 05 năm 

thực hiện Nghị quyết số 35-NQ/TW ngày 22/10/2018 của Bộ Chính trị và 02 năm 

thực hiện Đề án số 01-ĐA/TU ngày 20/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (Có danh 

sách kèm theo). 

 Điều 2. Tổng kinh phí thưởng cho các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 là 

5.850.000 đồng (Năm triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng) được trích từ Quỹ thi 

đua, khen thưởng huyện. 

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài 

chính-Kế hoạch, Kho Bạc Nhà nước, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Thường trực Hội 

đồng Thi đua, Khen thưởng huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH  

- Như Điều 3;  
 
 
 
 

Nguyễn Văn Bằng 

 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  
- Phòng Nội vụ;  
- LĐVP, KT, TH;  
- Lưu: VT.  



 
 

DANH SÁCH 

 CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC  

BẢO VỆ NỀN TẢNG, TƯ TƯỞNG CỦA ĐẢNG, ĐẤU TRANH PHẢN BÁC CÁC 

QUAN ĐIỂM SAI TRÁI, THÙ ĐỊCH NHÂN DỊP SƠ KẾT 05 NĂM THỰC HIỆN 

NGHỊ QUYẾT SỐ 35-NQ/TW VÀ 02 NĂM ĐỀ ÁN SỐ 01-ĐA/TU 

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày        /5/2023  của Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang) 

 

 

TT TÊN TẬP  THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG  
SỐ TIỀN 

(ĐỒNG) 

I. Tập thể 

1 Ban Chỉ đạo 35 Đảng ủy thị trấn Vôi 900.000 

2 Ban Chỉ đạo 35 Đảng ủy xã Tân Thanh 900.000 

3 Đội An ninh- Công an huyện 900.000 

II. Cá nhân 

1 
Ông Vi Văn Thăng- Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, thành 

viên Ban Chỉ đạo 35 huyện 

450.000 

2 Bà Phạm Thị Lưu Miên- Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Tân Hưng 450.000 

3 
Bà Tạ Thị Hằng- Phó Ban Tuyên giáo Đảng ủy, Chủ tịch Hội Liên 

hiệp phụ nữ xã Mỹ Thái 

450.000 

4 Ông Nguyễn Duy Tân- Cán bộ Văn phòng Đảng ủy xã Nghĩa Hưng 450.000 

5 
Ông Thân Văn Triển- Bí thư Đoàn TNCSHCM, Tổ trưởng Tổ Đấu 

tranh 35 xã Quang Thịnh 

450.000 

6 
Ông Dương Ngọc Cường- Bí thư Đoàn TNCSHCM, Tổ trưởng Tổ Đấu 

tranh 35 xã Đào Mỹ 

450.000 

7 
Ông Ngô Lương Sơn- Bí thư Đoàn TNCSHCM, Tổ trưởng Tổ Đấu 

tranh 35 xã Dương Đức 

450.000 

Tổng cộng 5.850.000 

 


		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-05-04T09:09:07+0700


		2023-05-04T09:20:10+0700


		2023-05-04T09:20:37+0700


		2023-05-04T09:20:47+0700


		2023-05-04T09:20:55+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-05-04T09:21:18+0700




